
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W POZNANIU 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia rozporządzeń zmieniających rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy 

ochronnej komunalnego ujęcia wody podziemnej z utworów czwartorzędowych w miejscowości Brodowo 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r., poz. 469), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się rozporządzenie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia  

6 lutego 2015 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej komunalnego ujęcia 

wody podziemnej z utworów czwartorzędowych w miejscowości Brodowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r., 

poz. 633). 

§ 2.  Uchyla się rozporządzenie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia  

2 września 2015 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej komunalnego ujęcia 

wody podziemnej z utworów czwartorzędowych w miejscowości Brodowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r., 

poz. 5077). 

§ 3.  Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Dyrektor Regionalnego Zarządu  

Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

(-) Magdalena Żmuda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7971


		2016-12-14T10:20:40+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




